江门市江海区安全生产监督管理局文件
江海安监管〔2017〕32 号

转发关于《广东省电解铝行业安全生产专项执法

检查工作方案》的通知

各街道安监局（办）：

现将市安全监管局《转发关于广东省电解铝行业安全生产专

项执法检查工作方案的通知》（江安监管〔2017〕124 号，以下

简称《通知》）转发给你们。请严格按照《通知》要求开展安全

生产监管行动，做好相关材料报送工作：一是 6 月 21 日前报送

《电解铝企业安全生产状况摸底调查汇总表》（附件 1）;二是 12

月 1 日前报送工作亮点和《电解铝企业安全生产专项执法检查行

动情况汇总表》（附件 2）。以上材料请报送盖章扫描版至区局监

管股。

联系人：曾绒，电话：3861488

江门市江海区安全生产监督管理局

2017 年 5 月 15 日

公开形式：主动公开

 江海区安全生产监督管理局办公室             2017 年 5 月 15 日印发